新北市政府稅捐稽徵處　函

地址：220246新北市板橋區中山路1段

143號8樓
承辦人：謝桂玲
電話：(02)89528200 分機129
傳真：(02)89528054
電子信箱：ab9590@ntpc.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年8月30日
發文字號：新北稅企字第11031507192號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附 件 ： 如 說 明 二 （ 請 至 附 件 下 載 區 ( h t t p s : / / d o c 2 -

attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)  下載檔案，共有4個附件，驗證碼：
2029UH6XG）

主旨：本處舉辦「租稅叢林戰」網路互動式遊戲抽獎活動，活動
期間自110年9月1日至110年9月30日止，請協助將活動訊
息放置於所屬官網、FB及其他宣傳管道，並請鼓勵師生及
家長踴躍參加，請查照。

說明：
一、旨揭網路互動式遊戲玩家只要完成4個遊戲關卡，學生組

答對20題以上或社會組答對25題以上者，就有機會參加抽
獎，獎項有SWITCH +健身環、iPAD、遠東百貨禮券
1,000元、家樂福禮券500元、全聯禮券200元，詳情請參
閱 本 處 F B 「 稅 不 著 - 呼 叫 暗 光 鳥 」 或 活 動 網 站
(https://titleschool.taxjungle.org.tw)。

二、檢送「租稅叢林戰」網路互動式遊戲DM、Banner電子檔供
宣導運用。

正本：臺北市各學校、臺東縣市各學校、臺灣各大學
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)